Conselho Municipal da Cidade - CMC
Gestão 2018-2020

Ofício no. 011/2019 - CMC

Londrina, 06 de fevereiro de 2019.

1

A
Prefeitura Municipal de Londrina
Senhor Marcelo Beiinatti Martins
Exmo Prefeito

O Conseiho Municipai da Cidade soiicita uma audiência com Vossa Exceiência assim
que for viávei. Esciarecemos que a motivação desta soiicitação diz respeito aos
encaminhamentos do Projeto de Lei da Minuta do Piano Diretor 2018/2028.

Contando com a presteza no agendamento da data e horário, apresentamos nosso
apreço e respeito.

Respeitosamente

Roser^ari FriedmankAngeii

Presidente do Conseiho Munitipafda Cidade

'<mk(hf2/ryw